
Panorama Estate

Girne Merkezde Satılık 2+1 Penthouse. Deniz
ve Dağ Manzaralı Teraslı Muhteşem Fırsat £105.000
Girne Merkez, Kıbrıs

111130

Satılık

Daire

75 m²

6. Kat

2023

1

Eşdeğer Koçan

İlan Numarası

Durumu

Konut Tipi

Kullanılabilir İç Alan

Kat

İnşaat Yılı

Oturma Odası

Koçan Tipi

Girne Merkezde Satılık 2+1 Penthouse. Deniz
ve Dağ Manzaralı Teraslı Muhteşem Fırsat
Daire!
2 yatak odası

1 salon ve mutfak

1 banyo

Balkon

Teras 

Otopark 

Daha fazla bilgi için profesyonel emlak
danışmanınızı arayınız.

Panorama Estate 
+90 (533) 863 5524
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